Agnes filia quondam Zeberti de Maren cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et ad Buscum tradendam de domistadio dicto Hessekins de domistadio ibidem sito de tota silva et de omnibus attinentiis ad dicta domistadia spectantibus (dg: quam paccionem) atque hereditariam paccionem septem sextariorum siliginis dicte mesure quam Thomas filius Bele de Hijnen promiserat se daturum et soluturum Nijcholao (dg: fi) dicto (dg: Coel filio quondam Zeberti) Reijnbrant hereditarie purificationis de hereditate Thome predicti sita in Hijnen quam hereditatem Henricus dictus Pels (dg: co) colere consuevit quas pacciones dictus quondam Zebertus de Maren erga Katherinam filiam quondam Nijcholai dicti Coel filii quondam Zeberti emendo acquisiverat prout in litteris (dg: he) et quas pacciones 'dictam paccionem ad se (dg: spectabat) spectare et sibi in sede sue viduitatis mediatim de morte quondam Zeberti sui

² Zie ← BP 1177 f 194v 08 vr 09-06-1385, uitgifte van dit achterhuis.

patris et mediatim de morte quondam Zeberti fratris dicte Agnetis successione advolutas esse dicebat hereditarie supportavit Johanni de Straten ad opus Arnoldi Buc filii quondam Godefridi Buc (dg: si) cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam servare cum tutore) cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui (dg: s) suorum liberorum et heredum quorumcumque deponere et quod ipsa omnes suos liberos perpetue tales habeat quod nunquam presument se jus in dictis paccionibus habere. Quo facto (dg: G) Matheus Ghegel filius Johannis de Os pannicide super dictis paccionibus et jure ad opus dicti Arnoldi Buc renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 134v 05 do 24-01-1387.

Petrus gnd Beije zvw Petrus gnd Beije verkocht aan Walterus zv Walterus gnd die Nuwe een huis, tuin en 3 lopen aangelegen roggeland, in Tilburg, beiderzijds tussen Henricus gnd Coenen, strekkend met een eind aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Henricus Coenen, belast met 1 penning oude cijns aan de naburen van Tilburg en een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge op het leven van Jacobus gnd die Jegher en zijn vrouw Truda.

Petrus dictus Beije filius (dg: Fr) quondam Petri dicti Beije domum et ortum et tres lopinatas terre siliginee sibi adiacentes sitos in Tilborch inter hereditatem Henrici dicti Coenen ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici Coenen ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio Walteri dicti die Nuwe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario antiqui census (dg: et vitali communit d) vicinis de Tilborch et vitali pensione dimidii modii siliginis ad vitam Jacobi dicti die Jegher et Trude eius uxoris exinde solvendis. Testes Luce et Yw datum quinta post Agnetis.

BP 1175 f 134v 06 do 24-01-1387.

Nijcholaus zvw Lambertus gnd Raet en Johannes Wellen soen beloofden aan Laurencius gnd Ghenen soen van Orthen 41 gulden of de waarde met Lichtmis over 1 jaar (zo 02-02-1388) te betalen.

-.

Nijcholaus filius quondam Lamberti dicti Raet et Johannes Wellen soen promiserunt Laurencio dicto Ghenen soen de Orthen (dg: XLI) XLI florenos seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Ywyn et Oude datum supra.

BP 1175 f 134v 07 tdo 24-01-1387.

Baudewinus zv Gerardus gnd Heren Aelbrechts soen verkocht aan Willelmus zvw Rodolphus gnd Roef die Volre de helft behorend aan Rodolphus en Heijlwigis, kvw Arnoldus zvw Rodolphus gnd Roef die Volre van Volkel, in een huis³ en erf in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Walterus Penninc enerzijds en erfgoed van Willelmus Wegen anderzijds, belast met cijnzen.

Baudewinus filius Gerardi dicti Heren Aelbrechts soen medietatem spectantem ad Rodolphum et Heijlwigem liberos quondam Arnoldi filii quondam Rod[olphi dicti] Roef die Volre de Volkel in domo et area sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Walteri Pennin[c ex uno et inter] hereditatem Willelmi

³ Zie ← BP 1177 f 332v 04 za 12-01-1387, erfdeling mbt dit huis.

Wegen ex alio ut dicebat vendidit Willelmo filio [... quon]dam Rodolphi dicti Roef die Volre promittens super omnia warandiam et o[bligacionem deponere] exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes Luce et Ywyn datum [quin]ta post Agnetis.

BP 1175 f 134v 08 ±do 24-01-1387.

Voornoemde Willelmus koper beloofde aan voornoemde Baudewinus 8 Brabantse dobbel, 54 Hollandse plakken voor 1 Brabantse dobbel mottoen gerekend, met aanstaande te betalen.

Dictus Willelmus emptor promisit dicto Baudewino octo Brabant dobbel scilicet LIIII Hollant placken pro quolibet dobbel mottoen computato proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 134v 09 ±do 24-01-1387.

Petrus gnd Erijts soen van Loen verkocht aan Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen een n-erfpacht van 12 lopen, met Sint-Andreas in de villa van Venloen aan het huis van de koper te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelaag, in Venloen, tussen wijlen Theodericus gnd Stercke van Breda enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijns.

Petrus dictus Erijts soen de Loen hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Ghisberti de Loen hereditariam paccionem duodecim lopinorum solvendam hereditarie (dg: purificatione) Andree #et# in villa de Venloen ad domum dicti emptoris tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi a[diacentibus] Venloen inter hereditatem quondam Theoderici dicti Stercke de Breda ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio ut dicebat pro[mittens] deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 134v 10 ±do 24-01-1387.

Johannes zvw Henricus van Zeghenworp rekende af met Johannes zv Truda de achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 4 pond, die voornoemde Johannes zv Truda beurde uit erfgoederen die waren van Spanct, in Gestel bij Herlaer, en welke cijns voornoemde wijlen Henricus aan voornoemde Johannes zv Truda Na deze afrekening mist voornoemde Johannes zv Truda nog 10 pond van de achterstallige termijnen.

Johannes filius quondam Henrici de Zeghenworp palam recognovit se computasse cum Johanne filio Trude de (dg: hereditario censu) arrest[adiis] deficientibus #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# de hereditario censu quatuor librarum quem dictus Johannes filius Trude solvendum habet hereditarie ex hereditatibus (dg: que fuerant qu) que f[uerant] Spanct sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer et quem censum dictus quondam Henricus (dg: .) prefato Johanni filio Trude s..... huiusmodi computacione habita deficiunt ad huc dicto Johanni filio Trude X libre de dictis arrestadiis. Testes Luce et Berwout

1175 f. 131r.

In profesto Nijcholai: donderdag 05-12-1387.

Quinta post conceptionem: donderdag 12-12-1387.

In die beate Lucie: vrijdag 13-12-1387.

BP 1175 f 131r 01 do 05-12-1387.

Godescalcus van Meghen verhuurde aan Godefridus Marcelijs soen bakker een kamer met ondergrond in Den Bosch, in een huis gnd dat Broodhuis, tussen erfgoed van ~~Arnoldus Berwouts~~ enerzijds en erfgoed van wijlen Conrardus Writer anderzijds, voor een periode van 10 jaar, ingaande Kerstmis (wo 25-12-1387), voor $7\frac{1}{4}$ Brabantse dobbel of de waarde per jaar, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Godescalcus de Meghen quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco in domo (dg: .) dicta dat Broethuus inter hereditatem Ar[noldi ⁴Berwouts ex uno] et inter hereditatem quondam Conrardi Writer ex alio locavit Godefrido Marcelijs soen pistori ab eodem ad spacium decem annorum post na[tivitatis proxime] deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum X annorum pro septem Brabant dobbel et pro quarta parte unius Brabant [dobbel] seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum X annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra [annum promittens warandiam] pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra et duplicetur. Testes Willelmus et Hubertus datum in profesto (dg: .) Nijcholai datum supra.